

Dodávateľ :

Plynoinštala, s. r. o.

Mierová 468/9
04442 Rozhanovce
SLOVENSKÁ REPUBLIKAIČO: 31654622 DIČ: 2020494828
IČ DPH: SK2020494828Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného
súdu Košice I, oddiel Sro, vložka č. 1624/VBanka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Košice
SWIFT : GIBASKBX

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Odberateľ :Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
Bardejovská 6
043 29 Košice
SLOVENSKOIČO: 31701914 DIČ: 2020488206
IČ DPH: SK2020488206

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**2021103**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**Bardejovská 6
043 29 Košice**04 . 11. 2021**

Č. záznamu:

Č. spisu:

Prílohy: **2**

Vybavuje:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
04.11.2021	04.11.2021	04.12.2021
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 0109249416/0900		
IBAN : SK56 0900 0000 0001 0924 9416		
Suma k úhrade : 3 084,00		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2021103	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za servis plynových zariadení objekty DPMK-Košice

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		RSP Hornádska - ročný servis a nastavenie	1,00	ks	1 450,00	1 740,00	20	1 450,00	290,00	1 740,00
		DRSP Šaca - ročný servis a nastavenia	1,00	ks	440,00	528,00	20	440,00	88,00	528,00
		Horáky VHP 2800 a VVP 600 - ročný servis a nastavenie, vrátane dopravy	1,00	ks	490,00	588,00	20	490,00	98,00	588,00
		BAP ventil - ročný servis a nastavenie	1,00	ks	190,00	228,00	20	190,00	38,00	228,00

Základ pre DPH 20 % : 2 570,00

DPH 20 % : 514,00

Celková suma s DPH 3 084,00**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 3 084,00**

Podpis a pečiatka :

Plynoinštala
Mierová 468/9
Rozhanovce (1)
IČ DPH: SK2020494828



PAY by square